

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский областной водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	61	61	0	25	32	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	105	105	0	31	61	13	0	0	0
из них женщин	18	18	0	2	16	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	17	17	0	1	16	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Химический				аэрозоль преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низкоинтенсивное излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Ктоговый класс (подкласса) условий труда	Ктоговый класс (подкласса) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/нет)	
2	ФИЛИАЛ "ВОСТОЧНЫЙ" ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ "ВАЛУЙСКИЙ РАЙОН"																								

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 \_\_\_\_\_ Соломоненко М.И.

(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)



742/21-1	АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ПО РЕАЛИЗАЦИИ УСЛУГ																				
742/21-2А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-2-1А (742/21-2А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УЧАСТОК ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ																				
742/21-3	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-4А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-4-1А (742/21-4А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-4-2А (742/21-4А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-5	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОЧИСТНЫЕ СООРУЖЕНИЯ КАНАЛИЗАЦИИ																				
742/21-6	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-7А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-7-1А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Соломощенко М.И.

(ФИО)



(подпись)



742/21-14-1А (742/21-14А)	Мастер	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-14-2А (742/21-14А)	Мастер	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-14-3А (742/21-14А)	Мастер	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-15	<i>Насосные станции водопровода</i> Мастер	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-16А	Машинист насосных установок 2 разряда (Водозабор "Степана Разина", "Кузнецовка", "Ромашовка")	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-16-1А (742/21-16А)	Машинист насосных установок 2 разряда (Водозабор "Степана Разина", "Кузнецовка", "Ромашовка")	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-16-2А (742/21-16А)	Машинист насосных установок 2 разряда (Водозабор "Степана Разина", "Кузнецовка", "Ромашовка")	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-17	Машинист насосных установок 2 разряда (Водозабор "Тигра", "Мирязево") <i>УЧАСТОК ВОДОСНАБЖЕНИЯ</i>	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-18А	<i>Насосные станции канализации</i> Машинист насосных установок 3 разряда	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-18-1А (742/21-18А)	Машинист насосных установок 3 разряда	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт (ы) организации **проведшей** специальную оценку условий труда:

Соломонович М.И.

(Ф.И.О)

2476

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



742/21-18-2А (742/21-18А)	Машинист насосных устано- вок 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
742/21-18-3А (742/21-18А)	Машинист насосных устано- вок 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
742/21-18-4А (742/21-18А)	Машинист насосных устано- вок 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
742/21-18-5А (742/21-18А)	Машинист насосных устано- вок 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
742/21-18-6А (742/21-18А)	Машинист насосных устано- вок 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
742/21-18-7А (742/21-18А)	Машинист насосных устано- вок 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
742/21-18-8А (742/21-18А)	Машинист насосных устано- вок 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
742/21-19А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
742/21-19-1А (742/21-19А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
742/21-20А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
742/21-20-1А (742/21-20А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	УЧАСТОК АВТОТРАНС- ПОРТА																											

Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

2476 Соломонович М.И.

(Ф.И.О.)

(подпись)



742/21-21	Машинист экскаватора одноковшового 5 разряда (ТО-49)	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-22	Машинист экскаватора одноковшового 5 разряда (ЭБП-5)	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-23	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-3308)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-24А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390944)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-24-1А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390944)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-25	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390944)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-26	Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ-433601)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-27	Водитель автомобиля 4 разряда (КО-510)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-28	Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ-433362 КО-520)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-29	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-53)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-30	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-6611)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-31	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-3308/378604)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-32	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-3307)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-33	Водитель автомобиля 4 разряда (ВАЗ-21041-40)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-34	Водитель автомобиля 4 разряда (Hyundai Sonata)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-35	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ-45143-112-15)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742/21-36	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

2476

(подпись)



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Директор производственного подразделе-

ния \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
*И* \_\_\_\_\_ *Посохов В.П.* \_\_\_\_\_ *25.10.21*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
*Мещ* \_\_\_\_\_ *Посохов Н.М.* \_\_\_\_\_ *25.10.21*

Председатель цеховой профсоюзной организации ПП "Валуийский район" \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
*В.Л.* \_\_\_\_\_ *Вербицкий Е.Л.* \_\_\_\_\_ *25.10.21*

Ведущий инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
*М* \_\_\_\_\_ *Кочетов Ю.И.* \_\_\_\_\_ *25.10.21*

Мастер участка водоснабжения \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
*Б.А.* \_\_\_\_\_ *Бобырев Е.А.* \_\_\_\_\_ *25.10.21*

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
*М.И.* \_\_\_\_\_ *Соломошенко М.И.* \_\_\_\_\_ *25.10.2021*

2476  
(№ в реестре экспертов)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
*М.И.* \_\_\_\_\_ *Соломошенко М.И.* \_\_\_\_\_

